
TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS

GEROSIOS PRAKTIKOS,
SUSIJUSIOS SU VISUOTINIU KULTŪROS 

PRIEINAMUMU



Tikslai

• Skatinti ir remti šiuolaikinių technologijų taikymą, siekiant kuo

labiau įtraukti neįgaliuosius į kultūros paveldą.

• Skleisti, skatinti ir remti įtraukius kultūros paveldo veiksmus. 

• Skatinti menininkus kurti atsižvelgiant į įtrauktį.

• Padėti kultūros darbuotojams taikyti įvairias metodikas ir 

technines programas.

• Skatinti įtraukią politiką ES šalyse.

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS



Pagrindiniai vertinimo kriterijai

• Kūrybiškumas ir ilgalaikiai tvarūs sprendimai

(tvarumas).

• Galimybė ekstrapoliuoti į kitas vietas (galima

perkelti).

• Inovatyvumas (yra novatoriškas ir gali būti

naudojamas kaip pavyzdys).

Kategorijos

• Apdovanojimas už paveldo išsaugojimą.

• Apdovanojimas už geriausią gerąją praktiką.

Įtraukioji kultūra.

*** Kandidatūros turi atitikti konkrečius kategorijos, kuriai jos

teikiamos, reikalavimus, kurie turi būti nurodyti duomenų lape.

*** Kandidatūrų pateikimas reiškia, kad sutinkama su visomis

sąlygomis ir žiuri nuosprendžio vykdymu.

*** Pasiūlymas: prizas kiekvienai kategorijai kiekvienoje projekto

partnerio šalyje.

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS



Vertintojai

• Skaičius: 5-9 nariai iš šalių, atsakingų už vertinimą.

• Reprezentatyvumas: pripažinti specialistai, aktyviai

dirbantys paveldo išsaugojimo ir naujovių diegimo,

pasitelkiant IKT, srityje. Pirmininkas bus renkamas iš

žiuri narių, o jo balsas bus galutinis.

• Žiuri nariai susirinks praėjus mėnesiui po kvietimo teikti

paraiškas termino pabaigos, kai galės susipažinti su

apdovanojimui pateiktais darbais, individualiai juos

įvertinti ir išsiųsti minėtą įvertinimą (formą) Curability

projekto koordinatoriui.

• Prizą gaus asmuo, surinkęs daugiausiai balsų. Esant

vienodam balsų skaičiui, bus surengtas dar vienas

vertinimo turas.

• Bet kuris iš prizų gali būti pripažintas negaliojančiu.

• Žiūri nuosprendis yra neatšaukiamas ir bus paskelbtas

pasibaigus svarstymams.

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS



KONKURSO SKELBIMAS

• Periodiškumas: metinis

• Kvietimo teikti paraiškas data: sausio mėn. (kiekvienais

metais)

• Laimėtojo paskelbimas: gruodžio mėn. (kiekvienais

metais)

• Vieta. Europos Parlamentas

• Prizai. Atminimo dovanėlė / diplomas / pažymėjimas.

KONKURSO MASTAS

• Projekto Curability narių šalys

• Galima išplėsti į kitas Europos Sąjungos šalis

• Valstybės lygmeniu (kiekvienas subjektas prisitaiko prie

šalies teritorinio modelio ir atlieka atitinkamus

pasirinkimus).

RENGĖJAI

• Projekto Curability partneriai

• Kiti bendradarbiaujantys viešieji ir privatūs subjektai

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS



KOKIUS DOKUMENTUS PATEIKTI?

• Projekto ir projekto vykdytojo identifikaciniai duomenys

(jei tai ne tas pats asmuo)

• Fizinis asmuo. Asmens tapatybės dokumentai.

• Juridinis asmuo. Mokesčių mokėtojo identifikacinis

numeris / Įsteigimo data / Įstatai / Sutarties

pateikimas.

• Užpildykite atitinkamą formą, nurodydami visus

reikiamus duomenis (kategoriją, pristatomo veiksmo

vietą, trumpą aprašymą, veiksmo pagrindimą svarbiais

terminais, pradžios ir galutinio termino datas, prizo

viešinimo planą...).

• Intervencijos nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai, kuriuose

užfiksuota pradinė būklė ir būklė po intervencijos

(tinkamai identifikuoti ir leidimas skelbti).

• Siekiant palengvinti žiūri vertinimo procesą, galima

pridėti trumpą intervencijos ataskaitą.

*** Per vėlai pateiktos paraiškos arba paraiškos, kuriose

trūksta duomenų, nepriimamos.

*** Pristatymas bus pateiktas skaitmeniniu formatu.

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS



VIEŠINIMAS

• Laimėtojai įsipareigoja paviešinti prizą socialiniuose

tinkluose, svetainėje, rašytiniu ar skaitmeniniu formatu.

• Apdovanotieji įsipareigoja išlaikyti apdovanojimą

pelniusią veiklą; priešingu atveju (atsisakymas, gerosios

praktikos statuso netekimas) apdovanojimas gali būti

panaikintas.

TARPTAUTINIS CURABILITY
KONKURSAS


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7

